
COPIA 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI PITIGLIANO 
(Provincia di Grosseto) 

 

 

AREA CONTABILE E DEL PERSONALE 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

DETERMINAZIONE N. 57 del 10/05/2019 
 

 

Oggetto: PERSONALE: Rettifica determinazione n. 55 del 06.05.19  con oggetto "Procedura selettiva 

pubblica, per esami, per l'assunzione a tempo pieno e determinato di n. 1 unita' a tempo pieno e 

determinato profilo Istruttore di vigilanza - Ammissione concorrenti 

                      

                      
 

 

 

      
 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale dell’ente ai sensi dell’art.32  
L.69/2009 e s.m. dal 10/05/2019            al           24/05/2019 al n.    524 del Registro delle Pubblicazioni 
 

Il Responsabile del Servizio 

F.to Sergio Rosso 
 
 

      

 

      

 
 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo 
 
Lì ................... 

Il Responsabile del Servizio 
Sergio Rosso 

 



 
IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO 

 

Visti: 

 Il Decreto  Legislativo  18 agosto 2000, n° 267, recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento 

degli enti locali”; 

 Il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n° 165, “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

 Lo Statuto dell’Ente; 

 

Richiamate: 

 la delibera di Consiglio Comunale n. 12 del 08.03.2019, esecutiva, con cui è stato approvato il 

bilancio di previsione finanziario per il periodo 2019/2021; 

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 6 del 08.01.2019, esecutiva, con cui è stata disposta 

l’assegnazione delle risorse ai dirigenti/responsabili dei servizi ; 

 il decreto del Sindaco 10 del 29.06.2017 con il quale ai sensi e per gli effetti del combinato 

disposto dell’art.50, comma 10, 107 e 109, comma 2 , del D.lgs 267/2000, nonché del vigente 

C.C.N.L. del comparto regioni-Enti Locali, lo scrivente è stato nominato responsabile dell’area 

contabile e del personale; 

- Premesso che: 

 con Determinazione n. 35 del 27.03.2019 è stato approvato lo schema di avviso di selezione 

pubblica pubblicato all’albo pretorio e sul sito internet dell’ente ed inviato ai soggetti di cui all’art. 

6 comma 2 del Regolamento di disciplina delle modalità di assunzione, dei requisiti di accesso e 

delle modalità concorsuali; 

 che con  determinazione n. 55 del 06.05.2019 avente per oggetto Procedura selettiva pubblica, per 

esami, per l'assunzione a tempo pieno e determinato di n. 1 unita' profilo Istruttore di vigilanza - 

Ammissione concorrenti” si procedeva all’ammissione di n. 61 candidati di cui 1 con riserva alla 

prova selettiva; 

 Dato atto che per mero errore materiale il nominativo di un candidato è stato indicato due volte, 

sono stati riportati due cognomi errati ed indicate in alcuni casi erronee date di protocollazione 

delle domande;  

 Ritenuto opportuno procedere alla rettifica dell’elenco degli ammessi alla prova selettiva pubblica 

per esami, di cui trattasi; 

 

-Visto il decreto sindacale n. 10 del 29.06.2017 con il quale è stato attribuito al sottoscritto l'incarico di 

Responsabile dell'area contabile e del personale; 

 

DETERMINA 

 

Per quanto in narrativa esposto e qui ad ogni effetto richiamato: 

 

1) Di approvare in riferimento alla procedura pubblica per esami, per l'assunzione a tempo pieno e 

determinato di n. 1 unita' profilo Istruttore di vigilanza, l’allegato elenco degli ammessi alla prova 

selettiva, composto da n. 60 concorrenti di cui 1 ammesso con riserva, che annulla e sostituisce 

quello precedentemente pubblicato. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E DETERMINATO DI N. 1 POSTO 
DI VIGILANZA CAT. C PRESSO IL COMUNE DI PITIGLIANO 

 

ELENCO COMPLESSIVO CANDIDATI AMMESSI 

 

Num. Cognome e nome 

1 ALTRUDA GIUSEPPE 

2 ANDREUCCETTI GIULIA 

3 BANCILA ANA 

4 BARTOCCINI SARA 

5 BENEDETTI PAOLO 

6 BOCCHI SARA 

7 BOTARELLI LORENZO 

8 CENNA GIULIA 

9 COLONNELLI MICHELLE 

10 DE ANGELIS ARMANDO 

11 DI MEGLIO  MARIA ANTONIETTA  

12 DURAZZI SARA 

13 ERAMO ELISA 

14 FANTONI VITTORIA 

15 FERRANDI TIZIANO 

16 FIORANI CHIARA 

17 FIORAVANTI DEBORA 

18 FUCCI ANGELINA 

19 GRANOCCHIA GIAN PIERO  

20 IMPERI FABIOLA 

21 INGROSSO FILIPPO  

22 LIBERATI   ILARIA 

23 MARINI LUISA 

24 MARITI DANIELE 

25 MARTELLINI FABIANA 

26 MATTEINI EVA 

27 MECAROZZI CHRISTIAN  

28 MENSA FRANCESCO 

29 MOMINI GABRIELE 

30 MONTECALVO ANNABELLA 

31 NETTI ROSSELLA 

32 NIZZI MARTINA 

33 NUCCI SABRINA 

34 NUCCI SAMUELE 

35 OLIVARI ALESSANDRA 

36 OVIDI SARA 

37 PAPINI COSTANZA 

38 PACCHIAROTTI MONIA 



39 PACINI SERENA 

40 PALLANTI MICHELA 

41 PEPE ILARIA 

42 PINCI MARIA VITTORIA 

43 RAGNINI MARTINA 

44 RICCI PAOLA 

45 ROSSI SIMONE 

46 ROSSINI MATTEO 

47 SCOLESI IVAN 

48 SONNINI SIMONE 

49 SORRENTINI BRUNELLA 

50 SOVANI RAFFAELE 

51 SOZZI ALESSANDRO 

52 TABACCHIONI ALICE 

53 TIBERI GIULIA 

54 TOMBOLINI ALESSIO 

55 TOMBOLINI SIMONA 

56 UNGARO GIULIA 

57 VECCHIONE MARTINA 

58 ZAMPIERO DAMIANO MARIA 

59 ZITIELLO GIOVANNI 

9 



 
 ALLEGATO “B” 

 

OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E DETERMINATO DI N. 1 POSTO 
DI VIGILANZA CAT. C PRESSO IL COMUNE DI PITIGLIANO 

 

ELENCO COMPLESSIVO CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA 

 
Num. Cognome e nome 

1 CHITESCU MARIANA  IONICA 

 

 

     

 

Il Responsabile del Servizio 

F.to Sergio Rosso 

 
Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 

 

 


